
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801421 - Manajemen SDM
: 7A

Jadwal Kuliah R.LA403 Selasa  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Pengantar Manajemen Sumber Daya Manusia  42 ALVIN ERYANDRA

 2 Selasa

8 Okt 2024

Konseling Kerja  42 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa

1 Okt 2024

Manajemen Talenta  44 ALVIN ERYANDRA

 4 Senin

14 Okt 2024

Coaching Workplace  44 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa

22 Okt 2024

Mentoring  43 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa

29 Okt 2024

Training in Workplace  40 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa

12 Nov 

2024

Kirkpatrick Evaluation of Training  44 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa

5 Nov 2024

Training Need Analysis  44 ALVIN ERYANDRA
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 9 Selasa

19 Nov 

2024

Tugas Mandiri TNA  44 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa

26 Nov 

2024

PResentasi TNA  44 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa

3 Des 2024

Experiential Learning  44 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa

17 Des 

2024

Design Pelatihan  44 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa

24 Des 

2024

Konsultasi Design Pelatihan  44 ALVIN ERYANDRA

 14 Jumat

27 Des 

2024

Implementasi Intervensi SDM Melalui Pelatihan  44 ALVIN ERYANDRA

 15 Selasa

14 Jan 2025

UKBK  44 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin

20 Jan 2025

Remedial  44 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
20 Januari 2025

Alvin Eryandra

Alvin Eryandra
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ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD  75 B 75.00

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH  85 A 85.00

 3 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI  80 A 80.00

 4 2108015016 NUR AINI FITRIANTI  85 A 85.00

 5 2108015019 JULIANTI AZZAHRA  75 B 75.00

 6 2108015020 NABILA AZZAHRA  75 B 75.00

 7 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN  95 A 95.00

 8 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN  80 A 80.00

 9 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI  80 A 80.00

 10 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI  80 A 80.00

 11 2108015028 VINA APRILA UTAMI  56 C 56.00

 12 2108015032 AYU DWI YANTI  85 A 85.00

 13 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI  80 A 80.00

 14 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFENDI  85 A 85.00

 15 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH  85 A 85.00

 16 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI  85 A 85.00

 17 2108015042 EDINA VIVIAN  85 A 85.00

 18 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA  80 A 80.00

 19 2108015045 ERFINA DWI APRIANI  75 B 75.00

 20 2108015048 ILHAM KURNIAWAN  80 A 80.00

 21 2108015050 SABITA AZIZIAH  80 A 80.00

 22 2108015052 MUHAMAD SADAM  40 E 40.00

 23 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  85 A 85.00

 24 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  80 A 80.00

 25 2108015069 REFANI FATMA NABILA  80 A 80.00

 26 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  85 A 85.00

 27 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR  80 A 80.00
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N.Aktif

 28 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO  84 A 84.00

 29 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI  84 A 84.00

 30 2108015122 FIRDA SAFIRA  88 A 88.00

 31 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  86 A 86.00

 32 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH  85 A 85.00

 33 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI  80 A 80.00

 34 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI  80 A 80.00

 35 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH  90 A 90.00

 36 2108015217 MASHITA PUTRI WALUYOJATI  80 A 80.00

 37 2108015218 DWI ENGEL  80 A 80.00

 38 2108015241 ANISA PUTRI  80 A 80.00

 39 2108015254 DARSISTA IRMA SWARI  80 A 80.00

 40 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY  80 A 80.00

 41 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA  80 A 80.00

 42 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA  80 A 80.00

 43 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI  80 A 80.00

 44 2308019002 SALMA AISYAH PRIADI  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd
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24 Sep 2024 8 Okt 2024 1 Okt 2024 14 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 12 Novr 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 27 Des 2024 14 Jan 2025 20 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015016 NUR AINI FITRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015019 JULIANTI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015020 NABILA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015028 VINA APRILA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015032 AYU DWI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015042 EDINA VIVIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015045 ERFINA DWI APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015048 ILHAM KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015050 SABITA AZIZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2108015052 MUHAMAD SADAM 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 23 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2108015065 ATIA YUNIAWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015069 REFANI FATMA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015122 FIRDA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 34 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015217 MASHITA PUTRI WALUYOJATI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015218 DWI ENGEL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015241 ANISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015254 DARSISTA IRMA SWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 42 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2308019002 SALMA AISYAH PRIADI 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 42,00Jumlah hadir :  42  44  44  43  40  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44


